柳林县政府采购中心受采购人的委托，对柳林县公安局办公设

备、柳林县医保中心电脑、柳林县第一小学课桌购置进行询价采购，

兹邀请合格报价人参与加密电子报价。

一、项目名称:柳林县公安局、医保中心等单位办公设备购置

二、项目编号：LZ-2021-004 

三、项目预算：

第一包：柳林县医保中心人民币： 捌万元整（小写：

80000 元）

第二包：柳林县第一小学课桌 人民币： 壹拾叁万伍仟元

整（小写：135000 元）

第三包：柳林县公安局办公设备人民币： 叁拾万玖仟伍佰

元整（小写：309500 元）

四、采购内容：

1、本次询价采购共 3 包。

2、采购需求：

包号 序号 货物名称 单位 数量

第一包 1 一体式电脑 台 10

第二包 1 课桌 个 900

1 笔记本电脑 台 7

2 一体式电脑 台 15

3 台式电脑 台 19

4 彩色打印机 台 4

第三包

5 台式电脑 台 2

3、合同履行期限：签订合同后 10日内。

五、参与报价的供应商应具备的资质条件

1、具有本项目生产、制造、加工、供应或实施能力，符合、承

认并承诺履行本询价通知书各项规定的国内供应商。